





भा.वा.अ.शि.प.-उष्ण कटिबंधीय वन अनुसंधान संस्थान (भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद्)

(पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार की एक स्वायत परिषद) डाकघर - आर.एफ.आर.सी., मण्डला रोड, जबलपुर - 482 021

ICFRE – TROPICAL FOREST RESEARCH INSTITUTE

(Indian Council of Forestry Research & Education) (An Autonomous Council under the Ministry of Environment, Forests & Climate Change Govt. of India)

P.O. – R.F.R.C, Mandla Road, JABALPUR – 482 021 (M.P)

क्रमांक 1-6-19/25/Estt.-DR/2025/62/



दिनांक

02/09/2025

<u> स्चना (NOTICE)</u>

"सीधी भर्ती-2025 के लिए जारी विज्ञापन क्रमांक TFRI/JBP/DR/2025, दिनांक 14.07.2025 तथा रोजगार समाचार में विज्ञापित संख्या 14/39/2025, दिनांक 05.07.2025 के माध्यम से विभिन्न पदों (तकनीकी सहायक, फॉरेस्ट गार्ड एवं ड्रायवर) के संबंध में सूचित किया जाता है, कि सीधी भर्ती हेतु प्राप्त कुल आवेदकों की संख्या -2049 हैं। जिसका पदानुसार विवरण निम्नानुसार है:-

"With reference to the advertisement for Direct Recruitment-2025, issued under Advertisement No. TFRI/JBP/DR/2025 dated 14.07.2025 and also published in Employment News vide No. 14/39/2025 dated 05.07.2025, regarding various posts (Technical Assistant, Forest Guard, and Driver), it is hereby informed that, the total number of applicants received for direct recruitment is 2049. The details of which are as follows:-

Sl.	Post Name	No. of Applications Received
No. 1.	P01 - Technical Assistant Category II (Level-5)	1634
2.	P02 - Forest Guard (Level-2)	345
3.	P03 - Driver (Ordinary Grade) (Level-2)	70
	Total:	2049

उप वन संरक्षक (प्रशासन) भा.वा.अ.शि.प.-उ.व.अ.सं., जबलपुर